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Interaction Design Lab 2
Prototipazione di artefatti interattivi

Bulletin 3b (revisions in blue)

THE CLASS
Miguel Cabanzo 260638 2 340 855 8736 lm.cabanzo@gmail.com

Davide Cocchi 261467 1 347 196 9788 cocchi.davide@gmail.com

Nunzia Coco 253072 2 349 543 8636 nu.coco@libero.it

Benito Condemi de Felice 261465 1 329 062 7121 bcondemi@yahoo.it

Luca De Rosso 263318 1 328 899 7851 luderec@libero.it

Alessandra Florian 260613 2 328 495 5813 alessandra.florian@virgilio.it

Francesco Fraioli 260630 2 347 158 0857 fraiolinotes@gmail.com

Pamela Moscarda 260578 2 338 945 3372 pamela.moscarda@gmail.com

Giovanna Nicosia 260622 2 320 046 5309 strisceapois@yahoo.it

Nicola Plaisant 261710 1 348 881 6148 nicola.plaisant@gmail.com

Tamara Romeo 260602 2 340 527 8480 tama_romeo@hotmail.com

Margherita Urbani 260612 2 349 475 6200 margheritaurbani@yahoo.it

Marco Zamarato 260608 2 349 860 7579 zamarantolo@yahoo.it

(13 students)

Gillian Crampton Smith - - 335 134 1660 gilcs@iuav.it

Philip Tabor - - 346 673 5373 ptabor@iuav.it


